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 Madia in LEGNO con incisione ondulata orizzontale

264

264

Dimensioni - cm

132 x 52 H 66 BASSA - 2 ante

imballo

86 Kg-m³ 0,21

All’altezza indicata bisogna sommare l’altezza dei piedini
o zoccolo a scelta tra i modelli sotto indicati.

codice

S132

unica finitura
top/struttura/ante

bianco/bronzo spazzolati - Ral 

struttura e ante struttura e ante
spazzolati - Ral opacobianco/bronzo

top cristallo - ceramiche

132 x 52 H 98 ALTA - 2 ante

198 x 52 H 66 BASSA - 3 ante

198 x 52 H 98 ALTA - 3 ante

264 x 52 H 66 BASSA - 4 ante

117 Kg-m³ 0,60

120 Kg-m³ 0,29

164 Kg-m³ 0,85

154 Kg-m³ 0,35

S016

S017

S018

S098

codice

S133

S022

S097

S035

S112



 Madia in LEGNO con incisione ondulata orizzontale OLA

Accessori codice

S/CASSETTO

S/CASSETTO 2

descrizione

per modulo singolo (versione 3 ante) finitura tortora effetto pelle con guide

per modulo a 2 ante finitura tortora effetto pelle con guide 

H 5 cm in alluminio verniciato bronzo/champagne perlato

 n°4) H12 cm verniciato grafite/champagne perlato/bronzo

ZOCCOLO

PIEDE FREE

PIEDE AIR

CASSETTO INTERNO

F041

F034 (coppia) H12 cm in acciaio - verniciato grafite/bronzo/champagne perlato - plexiglass 


